CIVIL 1 R$ 42.268,80 R$ 42.268,80
ELÉTRICA DEFINITIVA 1 R$ 68.600,00 R$ 68.600,00
INSUMOS/MDO 1 R$ 19.796,00 R$ 19.796,00

Subtotal do forncedor: R$ 130.664,80 
SUBTOTAL READEQUAÇÃO R$ 130.664,80 

TOTAL GERAL: R$ 2.641.186,31

VALOR  ARREDONDADO  PARA  DOAÇÃO:  R$  2.600.000,00  (DOIS  MILHÕES  E 
SEISCENTOS MIL)

NOTAS IMPORTANTES:

1. Os valores indicados são MERAMENTE REFERENCIAIS,  obtidos mediante pesquisa de 
mercado e informações dos fornecedores participantes do evento de arquitetura realizado no 
Palácio de Veraneio.

2.  Os  interessados  PODERÃO  NEGOCIAR  diretamente  com  os  fornecedores  valores,